
  

 

Č. j.: 2731/2010-41 

 

Příloha č. 1 

 
výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu z OP VK 

Oblast podpory 2.4 Partnerství a sítě 

 

Specifická kriteria 
 

 

2.4 Partnerství a sítě 

 

Název specifického kriteria Max. počet 

bodů 
Obsah kriteria 

Kvalitativní přínos zapojených 

partnerů 

5 Hodnotí se, do jaké míry jsou jednotliví 

partneři projektu pro projekt přínosem, 

relevantnost jejich zapojení, jak pečlivě je 

naplánovaná spolupráce a jaké 

(dlouhodobé) výsledky spolupráce přinese, 

přičemž bonifikace může být poskytnuta 

v rozmezí 0 – 5 bodů. 

Kvalitativní dopad plánovaného 

záměru (výstupu) projektu 

5 Hodnotí se propracovanost, potřebnost a 

relevantnost plánovaného záměru 

(výstupu) projektu vzhledem k cílům 

oblasti podpory, přičemž bonifikace může 

být poskytnuta v rozmezí 0 – 5 bodů. 

Kvalitativní přínos přenosu 

poznatků ze zahraničí 

5 Hodnotí se míra kvalitativního přínosu 

spolupráce se zahraničím pro projekt, 

přičemž bonifikace může být poskytnuta 

v rozmezí 0 – 5 bodů. 

 

 

 

 

 


